Référence
Référence
complète
Désignation
Prix unitaire
TTC
# 8170A 8170A-ZXA6-EO2 Boule d'attelage 33,79 €
# 8171A 8171A-ZXA6-E03 Support d'attelage complet 89,90 €
# 17611 17611-2F86-001 Butée de réservoir 2,27 €
# 50166 50166-AHA9-E00 Support de relais 9,05 €
# 50194 50194-AHA9-E00 Boucle arrière de chassis 180,68 €
# 50405 50405-AHA9-E00 Support arrière droit 22,49 €
# 50406 50406-AHA9-E00 Support arrière gauche 22,49 €
# 51408 51408-LDF3-E00 Renfort de garde boue avant droit 28,90 €
# 51409 51409-LDF3-E00 Renfort de garde boue avant gauche 28,90 €
# 61104 61104-3G57-001 Entretoise 1,42 €
# 81205 81205-AHA9-E00 Support de plaque d'immatriculation 15,71 €
# 81702 81702-ZXA6-E03 Support d'attelage 48,48 €
# 90302 90302-LLB1-E00 Vis à tête héxagonale cruciforme 1,80 €
# 90304 90304-GLW0-90A Ecrou épaulée à tête hexagonale (M10X10)(Argent) 1,75 €
# 90305 90305-LKA8-E70 Ecrou borgne (M16) 5,65 €
# 93201 93201-16090-0G Vis hexagonale (M19X90) 3,67 €
# 94050 94050-06060 Ecrou (M06) 1,64 €
# 94050A 94050-08080 Ecrou (M08) 1,64 €
# 94050B 94050-10080 Ecrou épaulée à tête hexagonale (M10X10)(Or) 1,64 €
# 94102 94102-16000 Rondelle plate (3,00X17,02X29,67) 1,13 €
# 95701 95701-08016-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X16)(Noir) 1,02 €
# 95801 95801-10025-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X25)(Noir) 1,80 €
# 95801A 95801-10160-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X160/27)(Noir) 3,84 €
IN0024 Article 24 Desc 24 75,00 €
IN0025 Article 25 Desc 25 14,00 €
Liste d’inventaire
Boucle arrière
Quad-Marbella
Référence
Référence
complète
Désignation
Prix unitaire
TTC
# 50100 50100-AHA9-E00 Chassis 330,00 €
# 50172 50172-LBA7-E00 Support de reservoir 9,05 €
# 50219 50219-LBA7-E00 Support de relais 11,18 €
# 50351 50351-LBA7-900 Support moteur 9,05 €
# 51406 51406-AHA9-E00 Support de garde boue avant droit 42,01 €
# 51407 51407-AHA9-E00 Support de garde boue avant gauche 40,57 €
# 51408 51408-AHA9-E00 Support de feu de route droit 20,23 €
# 51409 51409-AHA9-E00 Support de feu de route gauche 20,23 €
# 52174 52174-LBA7-900 Patin de chaine 3,96 €
# 52175 52175-LBA7-900 Entretoise 3,05 €
# 83620 83620-LBA7-900 Bouchon de chassis 2,15 €
# 85100 85100-LDF3-E00-J3S Bumper avant (Anthracite mat) 73,33 €
# 90118 90118-PVA2-900 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X38/23)(Or) 1,80 €
# 90304 90304-GLW0-90A Ecrou épaulée à tête hexagonale (M10X10)(Argent) 1,75 €
# 90753 90753-GDB4-68A Joint spi (27X40X6) 3,38 €
# 91202 91202-LLB1-900 Joint spi (22X35X7) 5,99 €
# 93903 93903-35360 Vis taraudeuse (M05X16)(Gris) 1,46 €
# 94050 94050-06060 Ecrou (M06) 1,64 €
# 94520 94520-40000 Circlip intérieur (40MM) 1,46 €
# 95701-06012 95701-06012-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X12)(Noir) 1,64 €
# 95701-08016 95701-08016-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X16)(Noir) 1,02 €
# 95701A 95701-06035-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X35/26)(Noir) 1,80 €
# 95801-10085 95801-10085-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X85/26)(Noir) 3,28 €
# 96001 96001-06018-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X18)(Noir) 2,27 €
# 96150 96150-62030-10 Roulement à billes (6203LU)(17X40X12) 17,96 €
Liste d’inventaire
Cadre
Quad-Marbella
Référence
Référence
complète
Désignation
Prix unitaire
TTC
# K350 K350-190-0100 Cuve de carburateur 67,69 €
# N413 N413-03C00 Puits d'aiguille (34-64MM) 39,11 €
# N424 N424-25B38 Gicleur de ralenti N&DEG;38 22,49 €
# N425 N425-LGA00 Aiguille de carburateur (NLGO Longueur 54 MM) 27,01 €
# N446 N446-10A00 Vis de réglage de richesse 17,96 €
# W9451 W9451-03212 Ressort 1,42 €
# W9525 W9525-25250 Axe de flotteur (2,46X25,03) 0,73 €
# W9535 W9535-45000 Clip de durite 1,42 €
# 103D 103D-0001-0000 Vis de réglage ralenti 29,99 €
# 106B 106B-KPS0-0003 Pointeau 15,71 €
# 0110 0110-803-1100 Vis à tête plate cruciforme de 07 (M03X14/4)(Noir) 1,80 €
Liste d’inventaire
Carburation
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 17700 1770-ADC6-E76-J3P Carenage de réservoir (Noir mat) 56,39 €
# 17705 17705-LBA7-900 Durite de trop plein 5,65 €
# 17720 17720-LBA7-900 Plastique entrée de réservoir 5,65 €
# 24712 24712-LBA7-900 Support de guide 18,65 €
# 60100 60100-ADC6-E76-J3P Garde boue avant (Anthracite mat) 216,92 €
# 60120 60120-LBA7-900-N1R Grille de selecteur (Noir brut) 6,78 €
# 64301 64301-AHA9-600-J3P Masque avant (Anthracite mat) 67,69 €
# 83620 83620-LBA7-900 Bouchon de chassis 2,15 €
# 90110 90110-LLB1-800 Vis spéciale (M06X16) 2,48 €
# 90302 90302-GFY6-901 Vis à tête hexagonale cruciforme 0,67 €
# 90677 90677-GAR1-004 Ecrou prisonnier (M05) 2,38 €
# 93404 93404-06016-06 Vis à tête hexagonale (M06X16)(Noir avec rondelle) 1,58 €
# 93903 93903-34360 Vis à tête plate cruciforme taraudeuse de 09 (M04X12)(Noir) 1,46 €
# 93903A 93903-35360 Vis taraudeuse (M05X16)(Gris) 1,46 €
# 94050 94050-LDE9-E00 Ecrou frein (M06) 1,98 €
# 95002 95002-02100 Clip de durite (10MM) 1,42 €
Liste d’inventaire
Carénages avant
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 50612 50612-LBA7-900 Grip de cale pieds 13,45 €
# 64316 64316-KEB7-900-N1R Bouchon de plancher (Noir brut) 0,44 €
# 80100 80100-AHA9-600-J3P Garde boue arrière (Anthracite mat) 259,79 €
# 80101 80101-LEC1-M00 Pare chaleur supérieur 4,51 €
# 80102 80102-LEC1-M00 Pare chaleur inférieur 5,65 €
# 80103 80103-LEC1-M00 Pare chaleur avant 6,78 €
# 80104 80104-LEC1-M00 Pare chaleur arrière 6,78 €
# 80106 80106-LBA7-900 Pare chaleur de carénage 13,45 €
# 80108 80108-LBA7-900 Pare chaleur 15,71 €
# 80109 80109-LBA7-900 Pare chaleur 14,58 €
# 80110 80110-LBA7-900 Butée caoutchouc de selle 1,42 €
# 80121 80121-LBA7-910-N1R Pare boue droit (Noir brut) 13,45 €
# 80122 80122-LBA7-910-N1R Pare boue gauche (Noir brut) 13,45 €
# 80130 80130-LBA7-910 Protection de vase d'expension 6,78 €
# 80307 80307-AHA9-E00-N1R Entourage de feu arrière droit (Noir brut) 11,29 €
# 80308 80308-AHA9-E00-N1R Entourage de feu arrière gauche (Noir brut) 11,29 €
# 81210 81210-AHA9-600-J3P Elargisseur arrière droite (Anthracite mat) 84,64 €
# 81310 81310-AHA9-600-J3P Elargisseur arrière gauche (Anthracite mat) 84,64 €
# 83500 83500-ADC6-E76-J3P Couvercle droit (Anthracite mat) 84,64 €
# 83600 83600-ADC6-E76-J3P Couvercle gauche (Anthracite mat) 84,64 €
# 90110 90110-LLB1-800 Vis spéciale (M06X16) 2,48 €
# 90110A 90110-PWB1-900 Vis à tête plate cruciforme de 15 (M06X20) 1,92 €
# 90112 90112-KNBN-901 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X14) 0,91 €
# 90302 90302-PWA1-900 Vis à tête hexagonale de 08 (M05X16)(Argent avec rondelle) 1,80 €
# 90655 90655-PWA2-900 Clip de cable 1,80 €
# 93404 93404-06012-06 Vis à tête hexagonale (M06X12)(Noir avec rondelle de 18MM) 1,58 €
# 93404A 93404-06012-06 Vis à tête hexagonale (M06X16)(Noir avec rondelle) 1,58 €
# 93903 93903-35360 Vis taraudeuse (M05X16)(Gris) 1,46 €
# 94050 94050-LDE9-E00 Ecrou frein (M06) 1,98 €
# 95701 95701-08016-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X16)(Noir) 1,02 €
Liste d’inventaire
Carénage arrière
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 1565A 1565A-KKAK-900 Jauge de niveau d'huile (Argent) 8,70 €
# 9008A 9008A-LBA7-900 Couvercle central 27,01 €
# 11330 11330-LDE9-E00-M3A Carter d'allumage (Argent) 225,89 €
# 11394 11394-LBA7-900 Joint de couvercle droit 15,71 €
# 12361 12361-GFY6-901 Bouchon de crépine 4,18 €
# 15421 15421-1G07-001 Filtre à crépine 3,96 €
# 15426 15426-GAE1-921 Ressort de crépine 1,07 €
# 15661 15661-LBA7-900 Visu de niveau d'huile (Diamètre 36) 6,79 €
# 19215 19215-KHE7-900 Turbine de pompe à eau 13,45 €
# 19217 19217-ZPA3-E00 Presse étoupe 28,14 €
# 19221 19221-KHE7-900-M9A Couvercle de pompe à eau 14,58 €
# 19229 19229-LBA7-900 Joint de couvercle de pompe à eau 2,82 €
# 19231 19231-KKJ9-011 Axe de pompe à eau (Longueur 100MM) 16,84 €
# 19502 19502-LBA7-900 Durite de refroidissement entrée cylindre 12,31 €
# 19507 19507-LDB5-E00 Collier de serrage (28,0MM) 3,84 €
# 90423 90423-KKJ9-001 Rondelle plate (1, 17X7, 30X12, 93) 1,13 €
# 90478 90478-7L00-001 Rondelle (6MM) 0,62 €
# 91001 91001-KKJ9-006 Roulement à billes (6901)(12X24X6) 12,31 €
# 91201 91201-KKJ9-004 Joint spi (12X20X4) 5,20 €
# 91302 91302-0A01-021 Joint torique (30,8) 0,96 €
# 91302A 91302-KHE7-900 Joint torique (30X27, 4X2, 1) 1,98 €
# 91303 91303-3G77-001 Joint torique (18X13, 8X2, 5) 1,42 €
# 91307 91307-0E35-001 Joint torique (18X3) 1,45 €
# 94301 94301-08140 Douille de centrage (8X14) 1,64 €
# 94301A 94301-10160 Douille de centrage (10X16) 1,42 €
# 94520 94520-26000 Circlip intérieur (26MM) 6,22 €
# 96001 96001-06010-00 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X10)(Argent) 1,46 €
# 96001A 96001-06016-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X16)(Noir) 2,04 €
# 96001B 96001-06002-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X22)(Noir) 1,64 €
# 96001C 96001-06028-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X28)(Noir) 5,16 €
# 96001D 96001-06045-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X45/19)(Noir) 2,71 €
# 96001E 96001-06125-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X125)(Noir) 1,64 €
# 96100 96100-60000-00 Roulement à billes (6000)(10X26X8) 8,93 €
Liste d’inventaire
Carter droit pompe à eau
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 9052A 9052A-LEB1-900 Bouchon de vidange 5,65 €
# 11100 11100-LDE9-E00 Carter moteur droit 158,09 €
# 11192 11192-LBA7-900 Joint de carter moteur 12,31 €
# 11200 11200-LBA7-900 Carter moteur gauche 338,89 €
# 11341 11341-LBA7-900-N8A Couvercle de carter de transmiossion (Argent clair métal) 169,39 €
# 11342 11342-LBA7-900 Tole de carter 13,45 €
# 11348 11348-LBA7-900 Couvercle de variateur 22,49 €
# 11395 11395-LBA7-900 Joint de couvercle gauche 28,14 €
# 32976 32976-1G07-001 Passe cable 1,42 €
# 35759 35759-LBA7-900 Capteur d'inverseur 34,92 €
# 90001-GBHB-681 90001-GBHB-681 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X28/19)(Or) 2,27 €
# 90001-GBHB-711 90001-GBHB-711 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X40/20)(Or) 2,27 €
# 90001-GFY6 90001-GFY6-901 Vis à tête cylindrique à six pans creux de 10 (M06X10)(Noir) 1,58 €
# 90031-KE8E 90031-E8E-900 Goujon (M08) 6,22 €
# 90031-KKA7 90031-KKA7-900 Goujon 7,01 €
# 90114 90114-KED9-900 Vis à tête plate à six pans creux de 14 (M06X12)(Argent) 2,48 €
# 90133 90133-LLB1-900 Joint de bouchon de verrouillage 1,42 €
# 90441-KDY4 90441-KDY4-901 Rondelle de pression (1, 99X13, 00X6,26) 1,13 €
# 90441-LBA7 90441-LBA7-900 Rondelle de pression 2,71 €
# 90750 90750-LLB1-900 Ressort 0,44 €
# 91001 91001-KHV8-004 Roulement à billes (6305)(25X62X17) 22,49 €
# 91005 91005-LBA7-900 Roulement à billes (6005 LLU)(25X47X12) 17,96 €
# 91106-LBA7-900 91106-LBA7-900 Roulement à aiguilles (20X26X16) 15,71 €
# 91106-LBA7-90A 91106-LBA7-90A Roulement à aiguilles (20X26X16) Non disponible
# 91202 91202-KKC4-90B Joint spi (27X42X7) 6,22 €
# 91261 91261-4E15-004 Joint spi (25X40X8) 3,50 €
# 91306 91306-LBA7-900 Joint de couvercle de variateur 7,91 €
# 91509 91509-LLB1-900 Bouchon de verrouillage 5,20 €
# 94301-08140 94301-08140 Douille de centrage (8X14) 1,64 €
# 94301-10160 94301-10160 Douile de centrage (10X16) 1,42 €
# 94591 94591-LLB1-900 Passe cable (2X100) 1,42 €
# 95701 95701-08012-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X12)(Noir) 1,80 €
# 96001-06010 96001-06010-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X10)(Noir) 1,46 €
# 96001-06012 96001-06012-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X12)(Noir) 1,36 €
# 96001-06025 96001-06025-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X25/19)(Noir) 1,64 €
# 96001-06032 96001-06032-06 Vis à épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X32/19)(Noir) 2,71 €
# 96001-06050 96001-06050-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X50)(Noir) 2,04 €
# 96100-62040 96100-62040-00 Roulement à billes (6204)(20X47X14) 17,96 €
# 96100-62050 96100-62050-00 Roulement à billes 13,45 €
Liste d’inventaire
Carter moteur
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 32910 32910-LKA8-E70 Prise d'attelage 58,37 €
# 33400 33400-AHA9-E00 Clignotant avant droit 40,57 €
# 33400A 33400-AHA9-E00-R1 Clignotant avant droit 40,57 €
# 33450 33450-AHA9-E00 Clignotant avant gauche 40,57 €
# 33450A 33450-AHA9-E00-R1 Clignotant avant gauche 40,57 €
# 33500 33500-AHA9-E00 Feu de position avant 45,08 €
# 33700 33700-AHA9-E00 Feu arrière droit complet 28,14 €
# 33701 33701-LGN5-E00 Feu arrière droit nu 31,52 €
# 33706 33706-GCN3-67A Eclairage de plaque 2,27 €
# 33709 33709-KBAB-003 Joint d'embase d'éclairage de plaque 1,46 €
# 33710 33710-LGN5-E00 Faisceau de feu arrière droit 31,52 €
# 33715 33715-LGN5-E00 Faisceau de feu arrière gauche 31,52 €
# 33720 33720-ADB9-E00 Eclairage de plaque 11,18 €
# 33722 33722-KHB4-E00 Embase d'éclairage de plaque 2,15 €
# 33725 33725-KHB4-E00 Verre d'éclairage de plaque 2,27 €
# 33726 33726-LCA5-E00 Faisceau d'éclairage de plaque 4,07 €
# 33750 33750-AHA9-E00 Feu arrière gauche complet 28,14 €
# 33751 33751-LGN5-E00 Feu arrière gauche nu 31,52 €
# 33761 33761-KHC5-M00 Réflecteur 8,14 €
# 34903 34903-KPCP-900 Ampoule WB 12V 5, 0W (T10) 1,45 €
# 34906 34906-KPCP-900 Ampoule BAY15D 12V P21/W 2,90 €
# 50320 50320-PRB3-900 Support de clignotant 2,94 €
# 64307 64307-AHA9-E00-N1R Entourage de phare avant droit (Noir brut) 7,91 €
# 64308 64308-AHA9-E00-N1R Entourage de phare avant gauche (Noir brut) 7,91 €
# 91508 91508-KGV7-67A Vis taraudeuse (M04X14) 1,64 €
# 93404 93404-06016-06 Vis à tête hexagonale (M06X16)(Noir avec rondelle) 1,58 €
# 93891 93891-05035-06 Vis à tête plate cruciforme (M05X35)(Noir) 0,91 €
# 93903 93903-34360 Vis à tête plate cruciforme taraudeuse de 09 (M04X12)(Noir) 1,46 €
# 93903A 93903-35360 Vis taraudeuse (M05X16)(Gris) 1,46 €
# 94050 94050-05060 Ecrou (M05) 1,64 €
# 94050A 94050-06060 Ecrou (M06) 1,64 €
Liste d’inventaire
Cligontant feu
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 53200 53200-LBA7-E00 Colonne de direction 90,29 €
# 53250 53250-LBA7-900 Entretoise de colonne de direction 3,38 €
# 53251 53251-LCA5-E00 Demi palier 7,46 €
# 53252 53252-LBA7-900 Passe cable 4,40 €
# 53254 53254-LBA7-900 Bague de colonne de direction 7,46 €
# 53480 53480-AKE3-E00 Support de garde boue droit 32,06 €
# 53580 53580-AKE3-E00 Support de garde boue gauche 32,06 €
# 53700 53700-ADC6-E00 Biellette complete 50,74 €
# 53701 53701-ADC6-E00 Tige de biellette 20,23 €
# 53702 53702-LLB1-900 Rotule de direction filet à droite 28,14 €
# 53703 53703-LLB1-900 Rotule de direction filet à gauche 28,14 €
# 61210 61210-AHA9-600-J3P Garde boue avant droit (Anthracite mat) 119,58 €
# 61310 61310-AHA9-600-J3P Garde boue avant gauche (Anthracite mat) 119,58 €
# 90305 90305-GHK8-001 Ecrou prisonnier (M06) 1,42 €
# 90305A 90305-MAA1-004 Ecrou borgne (M14) 5,20 €
# 93404 93404-06016-06 Vis à tête hexagonale (M06X16)(Noir avec rondelle) 1,58 €
# 94001 94001-LLB1-800 Ecrou borgne à tête hexagonale (M10)(Pas à droite) 1,75 €
# 94001A 94001-LLB1-900 Ecrou borgne à tête hexagonale (M10)(Pas à gauche) 1,75 €
# 94012 94012-LLB1-900 Ecrou crenele (M10) 2,82 €
# 94101 94101-10800 Rondelle plate (1, 48X10, 78X21, 84) 0,73 €
# 94201 94201-25300 Goupille fendue (2, 5X30MM) 0,56 €
# 94201A 94201-30250 Goupille fendue (3X25MM) 0,91 €
# 95701 95701-06012-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X12)(Noir) 1,64 €
# 95801 95801-08060-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X60/22)(Noir) 2,15 €
Liste d’inventaire
Colonne de direction
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 34909 34909-LLB1-E00 Ampoule WB 12V 2,70 €
# 37200 37200-LBA7-E0B Compteur de vitesse 124,19 €
# 37401 37401-AHA9-E00 Ensemble de témoins 62,04 €
# 44830 44830-LBA7-E00 Cable de compteur de vitesse (L835 MM) V 16,84 €
# 44831 44831-LBA7-E00 Intérieur de cable de compteur de vitesse 6,78 €
# 93903 93903-35360 Vis taraudeuse (M05X16)(Gris) 1,46 €
# 94050 94050-06060 Ecrou (M06) 1,64 €
# 94101 94101-06800 Rondelle plate (1, 04X6, 65X12, 90) 0,56 €
Liste d’inventaire
Compteur
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 1221A 1221A-LDB2-E00 Pont de culbuteurs 22,49 €
# 1711A 1711A-LEC1-E00 Pipe d'admission 30,40 €
# 12200 12200-LDB2-E00 Culasse 293,69 €
# 12205 12205-KHE8-301 Vis bouchon (M12) 3,16 €
# 12209 12209-GDB4-68A Joint de queue de soupape 3,50 €
# 12251 12251-KHE7-901 Joint de culasse 27,01 €
# 12310 12310-LDB2-E00 Cache culbuteurs 78,98 €
# 12391 12391-LDB2-E00 Joint de cache culbuteurs 13,45 €
# 14100 14100-LDB2-E00 Arbre à came (L 92MM 34 DTS) 101,59 €
# 14150 14150-LDB2-E00 Cliquet anti retour 6,78 €
# 14431 14431-LDB2-E00 Culbuteur d'admission 45,08 €
# 14450 14450-KEBE-900 Axe de culbuteur d'admission 11,29 €
# 14452 14452-LDB2-E00 Axe de culbuteur d'échappement 5,32 €
# 14711 14711-LDF2-900 Soupape d'admission (DIA 34 L 87MM) 22,49 €
# 14721 14721-LDB2-E00 Soupape d'échappement (DIA 27 L 88MM) 33,79 €
# 14751 14751-KHE7-900 Ressort extérieur de soupape 6,78 €
# 14761 14761-KHE7-900 Ressort intérieur de soupape 4,51 €
# 14771 14771-GDB4-C00 Siège de ressort de soupape 4,40 €
# 14775 14775-MFA6-001 Siège de ressort de soupape extérieur 1,46 €
# 14781 14781-MFA6-001 Clavette de soupape 2,27 €
# 17104 17104-LEC1-E00 Cale de bridage 20 CV MAXXER 300 US 5,82 €
# 18601 18601-MAJ1-791 Valve de reniflard 16,84 €
# 18612 18612-GFY6-941 Couvercle de clapets 3,96 €
# 18645 18645-GFY6-941 Joint de tubulure 1,07 €
# 18646 18646-GFY6-941 Joint de tubulure 1,07 €
# 18647 18647-LDB2-900 Tubulure 22,49 €
# 19300 19300-KAE1-004 Thermostat 50,74 €
# 19310 19310-KHE7-900 Boitier thermostat 13,45 €
# 19315 19315-LBA7-900 Couvercle de thermostat 7,91 €
# 37750 37750-PAC1-005 Sonde de température 28,14 €
# 90012 90012-3C33-001 Vis réglage jeu de soupape (M05X18) 2,48 €
# 90033 90033-GFY6-900 Goujon (M08X32) 2,82 €
# 90206 90206-0A01-001 Ecrou réglage de soupapes 1,75 €
# 90304 90304-4H38-001 Ecrou borgne à tête hexagonale (M06) 1,42 €
# 90465 90465-MDC4-001 Rondelle plate (8MM) 1,75 €
# 90478 90478-7L00-001 Rondelle plate (6MM) 0,62 €
# 90652 90652-GFGY6-901 Collier de serrage (49, 0MM) 3,62 €
# 91301 91301-KHE7-900 Joint torique (22X17, 8X1, 9) 1,46 €
# 91351 91351-GAR1-001 Joint torique (42X38, 5X2) 2,71 €
# 92712 92712-06028-0B Goujon (M06X28) 1,64 €
# 93500 93500-05016-0F Vis à tête plate cruciforme (M05X16) 1,46 €
# 94001 94001-06080-0S Ecrou borgne à tête hexagonale (M06) 0,91 €
# 94050 94050-08080 Ecrou (M08) 1,64 €
# 94301 94301-10160 Douille de centrage (10X16) 1,42 €
# 94591 94591-KFBF-900 Passe cable (2X70) 1,64 €
# 95701 95701-06010-08 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X10)(Or) 0,91 €
# 95701A 95701-06025-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X25)(Noir) 1,58 €
# 95701B 95701-06040-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X40)(Noir) 1,80 €
# 96001 96001-06018-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X18)(Noir) 2,27 €
# 96001A 96001-06110-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X110)(Noir) 2,04 €
# 98069 98069-5791R-00 Bougie NGK DPR7EA-9 (Lot de 10) 6,90 €
Liste d’inventaire
Culasse
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 1300A 1300A-LDE9-305 Vilebrequin 434,94 €
# 12100 12100-LDE9-E00 Cylindre 225,89 €
# 12191 19191-KHE7-910 Joint d'embase 17,96 €
# 13011 13011-KHE7-900 Jeu de segments 31,52 €
# 13101 13101-LDB2-E00 Piston 33,79 €
# 13111 13111-LDB2-E00 Axe de piston (17X52) 11,18 €
# 14401 14401-LDE9-E00 Chaine de distribution 45,08 €
# 14510 14510-LDE9-E00 Guide supérieur de chaine de distribution 16,84 €
# 14520 14520-GFY6-90C Tendeur de chaine de distribution (Rond) 22,49 €
# 14523 14523-KED9-900 Joint de tendeur de chaine (Rond) Non disponible
# 14531 14531-KHE7-900 Axe de patin de chaine 4,51 €
# 14610 14610-LDE9-E00 Guide inférieur de chaine de distribution (L=265MM) 11,18 €
# 15441 15441-1K49-001 Prise d'huile 3,38 €
# 15447 15447-1K49-001 Ressort de prise d'huile 1,46 €
# 90001 90001-GBHB-661 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X22)(Or) 2,27 €
# 90005 90005-KED9-900 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X06)(Or) 2,27 €
# 91306 91306-1E05-691 Joint torique (12X9, 5X1, 5) 1,42 €
# 94301 94301-10160 Douille de centrage (10X16) 1,42 €
# 94601 94601-17000 Circlip d'axe de piston (17MM) 1,13 €
Liste d’inventaire
Cylindre piston
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 1830A 1830A-AHA9-E00 Pot d'échappement 249,90 €
# 18291 18291-LBA7-900 Joint de pot d'échappement 3,28 €
# 18293 18293-LBA7-E00 Rondelle isolante (5, 29X12, 51X25, 30) 2,48 €
# 18294-KTCT 18294-KTCT-900 Rondelle isolante (1, 59X5, 94X15) 1,64 €
# 18294-LBA7 18294-LBA7-E00 Rondelle isolante (2, 02X12, 21X26, 22) 2,48 €
# 18325 18325-LBA7-900 Pare chaleur 17,96 €
# 18424 18424-LBA7-E00 Entretoise 2,82 €
# 94001 94001-08080-0S Ecrou borgne à tete hexagonale (M08) 1,64 €
# 94050 94050-08080 Ecrou (M08) 1,64 €
# 94101 94101-06200 Rondelle plate (1, 04X6, 65X12, 90) 0,73 €
# 94111 94111-06800 Rondelle frein (1, 70X6, 52X11, 64) 0,73 €
# 95701 95701-08025-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X25)(Noir) 1,80 €
# 96001 96001-06012-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X12)(Noir) 1,36 €
Liste d’inventaire
Echappement
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 35350 35350-LBA7-900 Contacteur arrière de feu stop 13,45 €
# 35357 35357-LBA7-900 Ressort de capteur feu stop 1,42 €
# 43500 43500-AHA9-E00 Maitre cylindre de frein arrière 118,54 €
# 43503 43503-KGC4-E01 Embout de maitre cylindre arrière 2,94 €
# 43514 43514-4E45-77A Collier de serrage 1,75 €
# 43600 43600-LBA7-E00 Répartiteur de freinage 112,88 €
# 46500 46500-LBA7-900 Pédale de freind 33,79 €
# 46503 46503-KCW3-001 Axe de maitre cylindre 4,18 €
# 46504 46504-MBB2-007 Cavalier de batterie 10,18 €
# 46513 46513-KED9-900 Ressort de rappel de pédale de frein 3,84 €
# 47216 47216-AFF7-E00 Durite de réservoir 14,58 €
# 52108 52108-KFW6-901 entretoise 1,46 €
# 52171 52171-LBA7-900 Patin de chaine 11,18 €
# 93893 93893-04012-18 Vis à tête cruciforme de 07 (M04X12)(Noir avec rondelles) 1,02 €
# 93901 93901-26160 Vis taraudeuse (M06X12) 1,80 €
# 94002 94002-08080-0S Ecrou borgne à tête hexagonale (M08) 0,91 €
# 94102 94102-14800 Rondelle plate (2, 32X14, 56X25, 77) 1,13 €
# 94201 94201-20120 Goupille fendue (2X12MM) 0,73 €
# 94201A 94201-25300 Goupille fendue (2, 5X30MM) 0,56 €
# 95701 95701-06022-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X22)(Noir) 1,36 €
# 95701A 95701-06035-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X35/20)(Noir) 1,80 €
Liste d’inventaire
Maitre cylindre
arrière
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 3520A 3520A-AHA9-E00 Boitier commutateur gauche 84,64 €
# 5312A 5312A-AKE3-E00 Commande de gaz 2X4 56,39 €
# 17910 17910-LEC1-E00 Cable d'accélérateur 22,49 €
# 17950 17950-LEC1-E00 Cable de starter 7,91 €
# 32161 32161-4D04-001 Collier de serrage 2,27 €
# 53100 53100-LHM2-E01 Guidon 54,13 €
# 53102 53102-LDF3-E00 Support de compteur de vitesse 20,23 €
# 53104 53104-PWB1-900 Contre poids de guidon 13,45 €
# 53105 53105-PWB1-900 Embout de guidon 1,92 €
# 53131 53131-4K39-001 Chape de pontet de guidon 5,65 €
# 53132 53132-LLB1-900 Pontet de guidon 13,45 €
# 53166 53166-PTA7-900 Poignée caoutchouc 7,91 €
# 53205 53205-AHA9-E00-J3P Carenage de guidon (Anthracite mat) 50,74 €
# 61104 61104-3G57-001 Entretoise 1,42 €
# 64201 64201-KHE1-B50 Silenbloc 1,30 €
# 84703 84703-LLB1-900 Silenbloc 1,13 €
# 88110 88110-LDF3-E01-N1P Rétroviseur droit (Noir brillant) 14,90 €
# 88120 88120-LDF3-E01-N1P Rétroviseur gauche (Noir brillant) 14,90 €
# 90185 90185-PWB1-900 Vis à tête plate à sis pans creux de 17 (M08X45/29)(Noir) 3,84 €
# 90302 90302-GFY6-901 Vis à tête hexagonale cruciforme (M05X12) 0,67 €
# 93406 93406-LLB1-900 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X35/22)(Noir avec rondelle) 0,91 €
# 94030 94030-10080 Ecrou borgne à tête hexagonale (M10) 1,75 €
# 94101 94101-08600 Rondelle plate (1, 63X8, 78X17, 85) 1,13 €
# 94101A 94101-10800 Rondelle plate (1, 48X10, 78X21, 84) 0,73 €
Liste d’inventaire
Pièce guidon
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 1136A 1136A-LBA7-900 Prise d'air arrière 10,18 €
# 1910A 1910A-LBA7-900 Vase d'expansion complet 27,01 €
# 11344 11344-LBA7-900 Conduite de variateur 19,09 €
# 11345 11345-LDF3-E00 Durite d'admission d'air 27,68 €
# 11346 11346-GFY6-901 Collier de serrage 4,40 €
# 11346A 11346-KKC3-900 Collier de serrage 4,18 €
# 11349 11349-LDF3-E00 Prise d'air avant 16,84 €
# 11352 11352-LBA7-900 Couvercle de prise d'air 4,51 €
# 17255 17255-LCA5-E00 Collier de serrage 3,38 €
# 19005 19005-LBA7-900 Ventilateur 135,49 €
# 19010 19010-LBA7-900 Radiateur 191,99 €
# 19012 19012-KHD8-900 Support de bouchon 16,84 €
# 19015 19015-KKC4-900 Support de ventilateur 20,23 €
# 19018 19018-LBA7-900 Support de radiateur 5,09 €
# 19020 19020-KED9-900 Turbine de ventilateur 8,14 €
# 19030 19030-LBA7-900 Moteur de ventilateur 152,44 €
# 19101 19101-LBA7-900 Vase d'expansion complet 17,52 €
# 19102 19102-LBA7-910-N1R Collecteur d'air (Noir bru) 16,84 €
# 19103 19103-PWA1-900 Grille de radiateur 11,29 €
# 19104 19104-LBA7-900 Durite de trop plein 5,65 €
# 19105 19105-LBA7-900 Durite de vase d'expansion 16,84 €
# 19111 19111-GBE2-004 Bouchon de radiateur 16,84 €
# 19210 19210-KKC4-900 Bouchon de vase d'expansion 3,38 €
# 19504 19504-LBA7-900 Durite de refroidissement sortie radiateur 22,49 €
# 19505 19505-LBA7-900 Durite de refroidissement entrée radiateur 12,31 €
# 19506 19506-LBA7-900 Durite de refroidissement 6,78 €
# 37760 37760-KHD8-900 Thermocontact 51,86 €
# 64305 64305-LBA7-900 Prise d'air arrière 2,71 €
# 64317 64317-LBA7-900 Support de radiateur supérieur 13,45 €
# 64318 64318-LBA7-900 Support de radiateur inférieur 18,65 €
# 84703 84703-LLB1-900 Silenbloc 1,13 €
# 90302 90302-GFY6-901 Vis à tête hexagonale cruciforme (M05X12) 0,67 €
# 90656 90656-KCBC-900 Collier de serrage 1,75 €
# 90913 90913-LBA7-900 Durite de pompe à eau 3,16 €
# 93404 93404-06012-06 Vis à tête hexagonale (M06X12)(Noir avec rondelle de 18MM) 1,58 €
# 93404A 93404-06016-06 Vis à tête hexagonale (M06X16)(Noir avec rondelle) 1,58 €
# 93404B 93404-06020-06 Vis à tête hexagonale (M06X20)(Noir) 1,58 €
# 93903 93903-35360 Vis tauraudeuse (M05X16)(Gris) 1,46 €
# 93903A 93903-KEB7-900 Vis à tête plate cruciforme taraudeuse (M04X12) 1,46 €
# 94050 94050-06060 Ecrou (M06) 1,64 €
# 95002 95002-02070 Clip de durite (7MM) 1,07 €
# 95002A 95002-02100 Clip de durite (10MM) 1,42 €
# 95002B 95002-70000 Clip de durite 1,30 €
# 95002C 95002-KGN7-910 Clip de durite 1,75 €
# 95002D 95002-KHE7-900 Clip de durite 1,75 €
# 95701 95701-06012-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X12)(Noir) 1,64 €
# 95701A 95701-10012-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X12)(Noir) 1,64 €
Liste d’inventaire
Refroidissement
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 4270A 4270A-ADC6-E00-N1S Moyeu de roue arrière (Noir) 56,39 €
# 4335B 4335B-LEC1-E00 Support d'étrier arrière (Version avec frein de parking) 90,29 €
# 41201 41201-LBA7-900 Couronne arrière 36,05 €
# 41211 41211-LKC2-E00 Support de couronne 84,64 €
# 42302 42302-LEC1-700 Arbre de roue arrière 203,29 €
# 42610 42610-LKC2-E00-NJS Moyeu central arrière équipé (Argent) 220,24 €
# 42705 42705-ADC6-E00-N1A Jante arrière (Noir) 203,29 €
# 42706 42706-LBA7-900-N1S Insert de jante (Noir) 9,83 €
# 42710 42710-LBA7-90A Pneu arrière KENDA 138,00 €
# 42753 42753-KNBN-90B Valve de jante 5,09 €
# 43100 43100-LBA7-900-NJA Etrier de frein arrière 203,29 €
# 43100A 43100-LEC1-E00-NJA Etrier de freind de parking (Argent) 163,74 €
# 43110 43110-LBA7-900 Support d'étrier arrière 18,65 €
# 43110A 43110-LEC1-E00 Support d'étrier de frein de parking 27,01 €
# 43140 43140-LEC1-E00 Bras de commande de frein arrière 13,45 €
# 43143 43143-LEC1-E00 Vis de commande 7,57 €
# 43146 43146-LEC1-E00 Arret de gaine cable frein à main 33,79 €
# 43147 43147-LEC1-E00 Capuchon 8,47 €
# 43350 43350-LKC2-E00 Support de disque 48,48 €
# 43351 43351-LBA7-900 Disque de frein arrière 56,39 €
# 43352 43352-5H68-004 Vis de purge 3,38 €
# 43353 43353-4A61-77A Capuchon 1,42 €
# 43353A 43353-LBA7-900 Bague de centrage support d'étrier 4,07 €
# 45103 45103-MGR7-007 Joint de piston d'étrier de frein 4,07 €
# 45105 45105-KKC4-305 Jeu de plaquettes de frein (Lot de 4 PC) 34,90 €
# 45105A 45105-LEC1-305 Jeu de plaquettes de frein de parking 19,90 €
# 45107 45107-LEC1-E00 Piston d'étrier de frein 7,91 €
# 45108 45108-LEC1-E00 Ressort de plaquettes 4,51 €
# 45109 45109-KKC4-900 Joint anti poussière (De piston d'étrier) 2,27 €
# 45109A 45109-LEC1-E00 Joint anti poussière 1,46 €
# 45115 45115-KKC4-900 Couvercle anti poussière (Argent) 7,91 €
# 45116 45116-LEC1-E00 Clip 1,75 €
# 45117 45117-LEC1-E00 Rondelle plate (0, 69X7X13, 38) 1,42 €
# 45133 45133-LEC1-E00 Soufflet de fourche d'étrier de frein 4,40 €
# 45203 45203-KKC4-900 Axe de plaquettes de frein 5,65 €
# 45203A 45203-LEC1-E00 Axe de plaquette de frein (46X6MM) 5,65 €
# 45207 45207-KKC4-900 Piston d'étrier de frein (34X28X13) 7,91 €
# 45208 45208-KKC4-900 Ressort de paquettes 4,07 €
# 45209 45209-KFA6-900 Joint de piston d'étrier de frein (DIA 40, 5MM) 7,91 €
# 45232 45232-LEC1-E00 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X42/21)(Or) 5,65 €
# 45531 45531-GAR1-951 Vis bouchon 1,80 €
# 45531A 45531-LEC1-E00 Bouchon 0,73 €
# 50306 50306-LBA7-900 Ecrou d'arbre 13,45 €
# 50307 50307-LBA7-900 entretoise 5,76 €
# 90104 90104-LBA7-900 Goujon (M10X25) 2,48 €
# 90105 90105-LBA7-900 Goujon de roue (M10X36) 4,63 €
# 90105A 90105-MLL0-731 Vis (M08X24) 2,60 €
# 90106 90106-LBA7-900 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X25)(Or avec frein filet) 2,27 €
# 90301 90301-LBA7-900 Ecrou de roue (M10) (H 14MM) 3,38 €
# 90304 90304-GLW0-90A Ecrou épaulée à tête hexagonale (M10X10)(Argent) 1,75 €
# 90432 90432-LBA7-900 Rondelle de bloquage (0, 80X36, 23X53, 71) 2,48 €
# 90651 90651-LBA7-900 Clip 1,46 €
# 91254 91254-LKC2-E00 Joint spi (52X68X7)-CC 14,58 €
# 91301 91301-LBA7-900 Joint torique (76X3) 2,48 €
# 91302 91302-PKA9-004 Joint torique (44X39, 8X2, 2) 2,48 €
# 93600 93600-LEC1-E00 Vis à tête plate fraisée a six pans creux de 12 (M06X16)(Noir) 2,38 €
# 94011 94011-LBA7-900 Ecrou crenele (M16) 12,31 €
# 94201 94201-30300 Goupille fendue (3X30MM) 0,91 €
# 94251 94251-08400 Goupille BETA (M08) 1,46 €
# 94301 94301-08060 Ecrou borgne à tête hexagonale (M08) 1,46 €
Liste d’inventaire
Roue arrière
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
Liste d’inventaire
Roue arrière
Quad-Marbella
# 94510 94510-75000 Circlip extérieur (75MM) 6,22 €
# 95701 95701-06055-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 10 (M06X55/20)(Noir) 1,64 €
# 95701A 95701-08020-06 Vis épaulée à tête hexagonal de 12 (M08X20)(Noir) 2,60 €
# 95701B 95701-LEC1-E00 Vis de réglage 2,82 €
# 95801 95801-08020-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X20)(Noir) 2,71 €
# 96001 96001-06016-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 08 (M06X16)(Noir) 2,04 €
# 96150 96150-60080-10 Roulement à billes (6008 DDU)(40X68X15) 37,92 €
# 96600 96600-KKC4-900 Vis à tête cylindrique a six pans creux de 13 (M08X35)(Noir) 3,38 €
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 4470A 4470A-ADC6-E00-N1A Moyeu de roue avant (Noir) 89,46 €
# 42706 42706-LBA7-900-N1S Insert de jante (Noir) 9,83 €
# 42753 42753-KNBN-90B Valve de jante 5,09 €
# 44311 44311-LBA7-900 Entretoise de roue avant 4,51 €
# 44312 44312-LBA7-900 Entretoise de roue avant 5,65 €
# 44313 44313-LBA7-900 Entretoise de roue avant 5,65 €
# 44705 44705-ADC6-E00-N1A Jante avant (Noir) 194,50 €
# 44710 44710-LBA7-90A Pneu avant KENDA 96,90 €
# 45100 45100-LBA7-900-NJA Etrier de frein avant droit (Argent) 124,19 €
# 45105 45105-LBA7-305 Jeu de plaquettes de frein 34,90 €
# 45107 45107-KFA6-900 Piston d'étrier de frein 10,18 €
# 45108 45108-LBA7-900 Ressort de plaquettes 4,51 €
# 45109 45109-KFA6-900 Joint anti poussière (De piston d'étrier) 1,42 €
# 45110 45110-LBA7-305 Support d'étrier avant droit 33,79 €
# 45121 45121-PRB3-900 Disque de frein avant droit 45,08 €
# 45131 45131-PRB3-900 Disque de freind avant gauche 45,08 €
# 45133 45133-LBA7-900 Soufflet de support d'étrier court 2,27 €
# 45200 45200-LBA7-900-NJA Etrier de frein avant gauche (Argent) 124,19 €
# 45203 45203-LBA7-900 Axe de plaquettes de frein (64X6MM) 3,73 €
# 45209 45209-KFA6-900 Joint de piston d'étrier de frein (DIA 40, 5MM) 7,91 €
# 45210 45210-LBA7-305 Support d'étrier avant gauche 33,79 €
# 45230 45230-LBA7-900 Soufflet de support d'étrier long 2,27 €
# 45352 45352-LBA7-900 Vis de purge 2,94 €
# 45353 54353-LBA7-900 Capuchon 2,15 €
# 45531 45531-LBA7-900 Bouchon 1,13 €
# 90105 90105-LBA7-900 Goujon de roue (M10X36) 4,63 €
# 90105A 90105-MLL0-731 Vis (M08X24) 2,60 €
# 90301 90301-LBA7-900 Ecrou de roue (M10)(H 14MM) 3,38 €
# 91257 91257-2L30-006 Joint spi (27X42X7) 3,38 €
# 91257A 91257-LBA7-900 Joint spi (20X35X7) 2,60 €
# 94011 94011-LLB1-900 Ecrou crenele (M14) 5,65 €
# 94201 94201-30300 Goupille fendue (3X30MM) 0,91 €
# 95701 95701-08020-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 12 (M08X20)(Noir) 2,60 €
# 96150 96150-60040-10 Roulement à billes (6004 LLU)(20X42X12) 16,84 €
# 96150A 96150-62020-10 Roulement à billes (6202 ZZ)(15X35X11) 8,93 €
Liste d’inventaire
Roue avant
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 4052A 4052A-LBA7-910 Sabot arrière 37,18 €
# 5231A 5231A-LBA7-600 Biellete d'amortisseur 33,79 €
# 40525 40525-LBA7-900 Patin de chaine 10,18 €
# 40526 40526-LBA7-900 Proège disque 7,91 €
# 40527 40527-LBA7-600 Patin de chaine inférieur 2,48 €
# 44621 44621-LBA7-900 Entretoise de biellette 6,34 €
# 52000 5200-LEC1-E00-MBS Bras oscillant (Version avec frein de parking)(Gris) 237,19 €
# 52101 52101-LLB1-900 Entretoise 27,01 €
# 52108 52108-KEE5-004 Douille de bras oscillant 11,18 €
# 52115 52115-AKE3-E00 Support d'attelage 41,70 €
# 52144 52144-LBA7-900 Cache poussière de bras oscillant 5,99 €
# 52200 52200-LBA7-900 Bras de biellette d'amortisseur 129,84 €
# 52242 52242-LBA7-900 Entretoise 7,91 €
# 52400 52400-LEC1-E00-NJS Amortisseur arrière (Argent) 163,74 €
# 53402 53402-LBA7-900 Douille de bras 5,87 €
# 90111 90111-KKD7-900 Vis épaulée (M06) 1,58 €
# 90121 90121-LBA7-900 Axe de bras oscillant 24,74 €
# 90304 90304-GLW0-90A Ecrou épaulée à tête hexagonale (M10X10)(Argent) 1,75 €
# 90305 90305-GHE8-004 Ecrou (M14) 6,78 €
# 91072 91072-LBA7-900 Roulement à aiguilles (17X24X15) 19,09 €
# 91258 91258-LBA7-900 Joint spi (18X26X4) 8,93 €
# 91259 91259-LBA7-900 Joint spi (17X24X5) 2,48 €
# 93404 93404-06016-06 Vis à tête hexagonale (M06X16)(Noir avec rondelle) 1,58 €
# 95701 95701-10020-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X20)(Noir) 2,94 €
# 95801 95801-10060-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X60)(Noir) 3,16 €
# 95801A 95801-10085-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X85/26)(Noir) 3,28 €
# 95803 95803-LBA7-900 Vis épaulée à tête hexagonale (M10X53) 5,74 €
# 96201 96201-10000 Graisseur 5,65 €
Liste d’inventaire
Suspension arrière
Quad-Marbella
Référence Référence complète Désignation
Prix unitaire
TTC
# 44620 44620-PWA2-900 Entretoise de bras de suspension 5,53 €
# 47400 47400-LBA7-900 Fusée avant droite 78,98 €
# 51400 51400-AKE3-E00-NJS Amortisseur avant (Argent) 158,09 €
# 53400 53400-AKE3-E00-J3S Bras de suspension supérieur avant droit (Anthracite mat) 107,23 €
# 53450 53450-ADC6-E00-J3S Bras de suspension inférieur avant droit (Anthracite mat) 115,44 €
# 90304 90304-GLW0-90A Ecrou épaulée à tête hexagonale (M10X10)(Argent) 1,75 €
# 91258 91258-LBA7-900 Joint spi (18X26X4) 8,93 €
# 94011 94011-12080-0S Ecrou crenele (M12) 5,65 €
# 94101 94101-12800 Rondelle plate (2, 32X12, 44X25, 55) 0,84 €
# 94201 94201-30250 Goupille fendue (3X25MM) 0,91 €
# 95801-10040 95801-10040-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X40)(Noir) 3,84 €
# 95801-10050 95801-10050-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X50/27)(Noir) 1,80 €
# 95801-10057 95801-10057-06 Vis épaulée à tête hexagonale de 14 (M10X57/27)(Noir) 3,05 €
# 96150 96150-60000-10 Roulement à billes (6000)(10X26X8) 8,93 €
Liste d’inventaire
Suspension avant
Quad-Marbella